重庆市涪陵区人民政府
涪陵府人〔2023〕10号
重庆市涪陵区人民政府
关于陈茂莲等同志职务任免的通知

涪陵高新区管委会, 各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2023年12月6日区第六届人民政府第56次常务会议决定：

任命

陈茂莲为重庆市涪陵区民政局副局长；

张海艳为重庆市涪陵区疾病预防控制局局长、重庆市涪陵区卫生健康委员会副主任（兼）；

周元强为重庆市涪陵区医疗保障局副局长；

周向东为重庆市涪陵广播电视大学副校长（六级管理岗位）；

冉苏林为重庆市涪陵区房地产事务中心副主任（六级管理岗位）；

彭昌桂为重庆市涪陵区公路事务中心副主任（六级管理岗位）；

余晗为重庆市涪陵区港航海事事务中心副主任（六级管理岗位）；

黄小林为重庆市涪陵区榨菜产业发展中心副主任；

孙昌文为重庆市渝东南农业科学院副院长（六级管理岗位）；

代劲松为重庆市第二交通技工学校校长（六级管理岗位）；

罗红为重庆市涪陵区住房保障中心主任（六级管理岗位）；

陈所林为重庆市涪陵区交通运输综合行政执法支队支队长（六级管理岗位）；

杨伟为重庆市涪陵区道路运输事务中心主任（六级管理岗位）。
免去

谭小平的重庆市涪陵区人力资源和社会保障局副局长职务；

韩荣的重庆市涪陵区水利局副局长职务；

张海艳的重庆市涪陵区卫生健康委员会副主任职务；

田园的重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会副主任职务；

田小平、张正武、向莹莹、戚娟的重庆市涪陵广播电视大学副校长（六级职员）职务，保留其六级职员待遇；

代劲松的重庆市涪陵区职业教育中心副校长职务；

罗红的重庆市涪陵区房地产事务中心副主任（六级职员）职务；

冉苏林的重庆市涪陵区公路事务中心副主任（六级职员）职务；

彭昌桂的重庆市涪陵区港航海事事务中心副主任（六级职员）职务；

黄小林的重庆市涪陵区畜牧兽医发展中心副主任职务；

陈林辉的重庆市涪陵区榨菜产业发展中心副主任职务；

王彬的重庆市渝东南农业科学院副院长职务，保留其六级职员待遇；

田应桥的重庆市涪陵区疾病预防控制中心副主任职务；

鞠春燕的重庆市涪陵区住房保障中心主任职务，保留其六级职员待遇；

杨伟的重庆市涪陵区交通运输综合行政执法支队支队长（六级职员）职务；

陈所林的重庆市涪陵区道路运输事务中心主任（六级职员）职务。
特此通知

重庆市涪陵区人民政府

2023年12月6日
（此件公开发布）

  抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。

  重庆市涪陵区人民政府办公室              2023年12月6日印发
PAGE
― 2 ―